窗体顶端
内蒙古自治区高职（专科）录取公示
	省份
	科类
	批次
	计划类型
	专业名称
	计划数
	录取数
	最高分
	最低分
	平均分
	省控线

	内蒙古自治区
	理工
	专科批
	普通类
	石油工程技术
	1
	1
	318
	318
	318
	160

	内蒙古自治区
	理工
	专科批
	普通类
	油田化学应用技术
	1
	1
	312
	312
	312
	160

	内蒙古自治区
	理工
	专科批
	普通类
	环境工程技术
	1
	1
	318
	318
	318
	160

	内蒙古自治区
	理工
	专科批
	普通类
	精细化工技术
	1
	1
	327
	327
	327
	160

	内蒙古自治区
	理工
	专科批
	普通类
	酒店管理
	1
	1
	283
	283
	283
	160

	内蒙古自治区
	理工
	专科批
	普通类
	供用电技术
	1
	1
	317
	317
	317
	160

	内蒙古自治区
	理工
	专科批
	普通类
	通信技术
	1
	1
	320
	320
	320
	160

	内蒙古自治区
	理工
	专科批
	普通类
	电子信息工程技术
	1
	1
	331
	331
	331
	160

	内蒙古自治区
	理工
	专科批
	普通类
	智能控制技术
	1
	1
	331
	331
	331
	160

	内蒙古自治区
	理工
	专科批
	普通类
	电气自动化技术
	1
	1
	333
	333
	333
	160

	内蒙古自治区
	理工
	专科批
	普通类
	建筑设计
	1
	1
	322
	322
	322
	160

	内蒙古自治区
	理工
	专科批
	普通类
	建筑工程技术
	1
	1
	275
	275
	275
	160

	内蒙古自治区
	理工
	专科批
	普通类
	会计
	1
	1
	332
	332
	332
	160

	内蒙古自治区
	理工
	专科批
	普通类
	工程造价
	2
	2
	326
	320
	323
	160

	内蒙古自治区
	文史
	专科批
	普通类
	电子商务
	1
	1
	396
	396
	396
	160

	内蒙古自治区
	文史
	专科批
	普通类
	建筑装饰工程技术
	1
	1
	435
	435
	435
	160

	内蒙古自治区
	文史
	专科批
	普通类
	物业管理
	1
	1
	431
	431
	431
	160

	内蒙古自治区
	文史
	专科批
	普通类
	旅游管理
	1
	1
	432
	432
	432
	160

	内蒙古自治区
	文史
	专科批
	普通类
	会计
	1
	1
	435
	435
	435
	160
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